平成 23年 8月 1日

各　　　位

会   社   名 株式会社フジクラ

代 表 者 名 取締役社長　長浜　洋一

　　　　(　コード番号　 5803　　東証・大証第一部　)

問 合 せ 先 コーポレート企画室長　小田　康之

(　TEL.　03-5606-1112　)

　最近の業績の動向等を踏まえ、平成23年5月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、

お知らせいたします。

1．平成24年 ３月期第２四半期累計期間連結業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日 ～ 平成 23年 9月 30日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり四半
期純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 270,000 5,000 3,000 1,500 4.16

今回修正予想(Ｂ) 270,000 7,000 5,500 2,000 5.54

増減額(Ｂ－Ａ) 0 2,000 2,500 500 －

増減率 0% 40.0% 83.3% 33.3% －

　　前期（平成23年 3月期）
第２四半期累計期間実績

254,124 7,723 8,143 4,952 13.73

2.平成24年 3月期通期連結業績予想数値の修正（平成 23年 4月 1日 ～ 平成 24年 3月 31日）

(連結) (単位：百万円)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期
純利益（円）

前回発表予想(Ａ) 570,000 15,000 12,000 6,000 16.64

今回修正予想(Ｂ) 570,000 17,000 14,500 6,500 18.02

増減額(Ｂ－Ａ) 0 2,000 2,500 500 －

増減率 0% 13.3% 20.8% 8.3% －

前期（平成23年 3月期）実績 521,832 16,891 16,397 9,383 26.02

3．業績予想修正の理由

   情報通信事業において、光機器部品を中心に好調であること、電子関連も高機能の携帯機器向けを中心に堅調に

推移していること及び発生費用の削減効果等により、平成23年5月11日に公表した業績予想に対し、第２四半期連結

累計期間及び通期の営業利益、経常利益及び当期純利益の増加が見込まれるため、業績予想の修正を致します。

 （注）上記の予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づいて判断したものであり、今後様々な要因によって、

　実際の数値は予想値と異なる可能性があります。

　　以　　　　　上

平成24年３月期　業績予想の修正に関するお知らせ